第号
年月日
　　沖縄県知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体の長　　印
沖縄県障害者自立支援対策臨時特例基金特別対策事業補助金変更交付申請書
　平成　年　月　日付け沖縄県指令福第　　号で交付決定通知のあった沖縄県障害者自立支援対策臨時特例基金特別対策事業補助金について、下記のとおり変更したいので承認くださるようお願いします。
記
１　申請額変更の内容
　　　　⑴　変更前　　　　　　　　　　　円
　　　　⑵　変更後　　　　　　　　　　　円

　　　　⑶　差額 ⑵-⑴　　　　　　　　　円

２　変更理由

添付資料

　⑴　沖縄県障害者自立支援対策臨時特例基金特別対策事業補助金所要額調書（別紙１及び１－２）
  ⑵　変更となる事業に係る実施計画書等
　⑶　歳入歳出予算書抄本